
 

 

 

 Општина Струмица - - Општина по мерка на граѓаните

 Сандо Масев бр. 1, Струмица, 076 483 316

 - time.komarov@strumica.gov.mk

27005145902

                                                 



 

 

 

                                                                                                                                                                  

 





                                                 

 



 

 



 

 

 



 

 
 
 

 

 




